РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«сельсовет Касумкентский»
368760с.Касу1У1кент,ул М.Стальского,3 С.Сталнекий район, Республика Дагестан,3Л 7-34

«02» сентября 2021 г. № / Л  з

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения и схемы
водоотведения сельского поселения «сельсовет Касумкентский» Сулейман-
Стальского района Республики Дагестан на период по 2030 год.

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства от 05.09.2013
года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» Уставом муниципального
образования сельского поселения «сельсовет Касумкентский» Сулейман-Стальского
района Республики Дагестан.

ПОСТАНОВЛЯЕТ
1.Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения

сельского поселения «сельсовет Касумкентский» Сулейман-Стальского района
Республики Дагестан на период по 2030 год.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации
сельского поселения «сельсовет Касумкентский» Сулейман-Стальского района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. ♦

i)\

Глава сельского поселе
«сельсовет «Касумкентски
Сулейман-Стальского
Республики Дагестан Д.С.Бабаев